μαθητών» και CPV 60130000-8(1) «Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών», σύμφωνα 
με τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

α) Τη δέσμευση συνολικής πίστωσης ποσού 399.341,57€ (τριακοσίων ενενήντα εννέα χιλιάδων 
τριακοσίων σαράντα ενός ευρώ και πενήντα επτά λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, 
για την εκτέλεση νέων δρομολογίων για τη μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής για το σχολικό έτος 2014-2015, εκ των οποίων: 

 ποσό 51.043,66 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% θα βαρύνει τον τρέχοντα 
προϋπολογισμό οικ. έτους 2014 και  

 ποσό 348.297,91 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 
οικ. έτους 2015  

β) Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 51.043,66 € (πενήντα μία χιλιάδων 
σαράντα τριών ευρώ και εξήντα έξι λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% που θα 
βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής - Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής, για το οικονομικό έτος 2014, Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0821 «Μεταφορά μαθητών» και 
CPV 60130000-8(1) «Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών», σύμφωνα με τα όσα